
Valmir Gashi

J u r i s t

16-05-1991

E D U C A T I O N

Fakulteti Juridik

Kolegji Biznesi

14-09-2017 - 28-07-2021

Gjuhe Angleze

Kolegji Dardania

18-10-2017 - Ongoing

C O N T A C T



+38344565655



valmirgashi1991@gmail.com



rruga Pika500 fsh.

Sapniq-Rahovec

H O B B I E S

Hiking Peshkimi

Futbolli

Aftësi në komunikim , i shoqërueshëm dhe i pranueshëm në

rrethin shoqëror.Aftësi menaxhimi dhe lehtë i përshtatshëm

me punët dhe detyrat e caktuara!

E X P E R I E N C E

Zyrtarë i shitjes PostPaid

Posta Telekomi i Kosoves | 08-10-2018 - 02-11-2020

Shites në operatorin telefonik VALA, si Kontraktues i telefonise

celulare dhe fikse PostPaid.

Drejtor Menaxher

Harley House | 28-08-2022 - Ongoing

Drejtor Menaxher në kompaninë e Motoçikletave Harley

Davidson.

Këshilltarë Komunal

Komuna Rahovec | 01-11-2021 - Ongoing

Pozita dhe kontributi im në Kuvendin Komunal Rahovec si

Këshilltarë i komunës së Rahovecit.

S K I L L S

Microsoft Office

R E F E R E N C E S

Valmir Gashi | Jurist

+38344565655 - valmirgashi1991@gmail.com


